TECHNICKY LIST

Objednaci Cislo: INC-HORUS-20W

FAN Europe Svitidlo HORUS Vestavné 20W

2600Im 4000K Bila 1P40

TECHNICKE PARAMETRY

Prikon

Barva
Svitivost
Délka

Vyska

Siika

Primér

Napéti

Napéti
Frekvence
Frekvence
Zivotnost v hodinach
Stupen kryti
Hmotnost v KG
Stmivatelné

Uhel sviceni

Vérnost podani barev (CRI/Ra)

Energeticka trida
Zaruka
Senzor

Izolacni trida

POPIS PRODUKTU

20 W
Bild
2600 Im
200 mm
60 mm
200 mm
200 mm
220
240V
50 Hz
60Hz Hz
25000 h
IP40
0,49 kg
NE

100 °
80

E

3roky roky
NE

I

48 ) HODIN

Ozivte svlj prostor eleganci a presnosti s vestavnym svitidlem HORUS od renomovaného italského vyrobce FAN
Europe. Toto stmivatelné zapusténé bodové svitidlo s matné bilou polykarbonatovou strukturou vdm pfinasi nejen
kvalitni osvétleni, ale i moznost prizpQsobit intenzitu svétla podle vasich potfeb a nalad. S krytim IP40 je toto

svitidlo vhodné pro vnitfni prostory, jako jsou obyvaci pokoje, kancelare nebo loZnice.

Svitidlo HORUS je spojenim elegance a funkcionality. At uz jste majitel domova touzici po dokonalém osvétleni
pro vas interiér, architekt pracujici na designu modernich projektd, nebo obchodnik s elektromaterialem, ktery

potrebuje spolehlivy produkt, svitidlo HORUS vam nabizi idealni feseni.

Prineste do svého prostoru svétlo a preciznost s FAN Europe HORUS - svitidlem, které dokonale doplni vas interiér
a poskytne vam optimalni osvétleni ve vSech situacich.
Jestlize nevite, jestli je pro Vas toto svitidlo vhodné, nebo si nevite rady s vybérem, kontaktujte nas zde:

https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/

Nebo si nechejte zpracovat navrh specialistou vcetné projektu zde:

https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/
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